
       Бондарский районный Совет народных депутатов

Тамбовской области

        Р Е Ш Е Н И Е

1 декабря 2021 года                                                                                       №256

      с.Бондари

О назначении на должность председателя Контрольно-ревизионной
комиссии Бондарского района Тамбовской области     

                                

Рассмотрев представление председателя Бондарского районного Совета
народных  депутатов   Ю.М.Долотова  о  рассмотрении  кандидатуры
Арзамасцевой  Елены  Михайловны  для  назначения  ее  на  должность
председателя  Контрольно-ревизионной  комиссии   Бондарского  района
Тамбовской  области,   решение  (заключение)  постоянной  комиссии  по
вопросам  местного  самоуправления,  депутатским  полномочиям  и
депутатской этики, связям с общественностью районного Совета народных
депутатов,  в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом
Бондарского  района,  Положением  «О  Контрольно-ревизионной  комиссии
Бондарского  района   Тамбовской  области»  утвержденным  решением
районного Совета народных депутатов от 27.02.2019 №47 и  на основании
протокола  №  2  счетной  комиссии  об  итогах  открытого  голосования  для
назначения  на должность  председателя  Контрольно-ревизионной комиссии
Бондарского района Тамбовской области, 

Бондарский районный Совета народных депутатов решил:

1.  Назначить  Арзамасцеву  Елену  Михайловну  на  муниципальную
должность – председателя Контрольно-ревизионной комиссии  Бондарского
района  Тамбовской области со 2 декабря 2021 года на срок полномочий,
установленный статьей 4 решения Бондарского районного Совета народных
депутатов  от 27.02.2019 №47 «Об утверждении  Положения о Контрольно-
ревизионной комиссии Бондарского района Тамбовской области».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию по вопросам местного самоуправления,  депутатским полно-
мочиям и депутатской этики, связям с общественностью районного Совета
народных депутатов (М.П.Попков).

3.  Опубликовать  (разместить)  настоящее  решение  в  сетевом  издании
«РИА ТОП68» (www.top68.ru).   

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Бондарского районного
Совета народных депутатов                                                     Ю.М.Долотов




	Бондарский районный Совет народных депутатов
	Р Е Ш Е Н И Е

	1 декабря 2021 года №256

